
LCS3 JACK SONLANDIRMA YARIŞMASI
BAŞVURU & KATILIM ŞARTLARI

1- Legrand Elektrik Sanayi A.Ş. tarafından düzenlenen LCS3 Jack Sonlandırma 
Yarışması 29.06.2020 - 10.08.2020 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 
Yarışmaya son katılım 03.08.2020'dir. Yarışma sonuçları 10.08.2020 tarihinde saat 
15:00'da açıklanacaktır.

2- LCS3 Jack Sonlandırma Yarışmasında dereceye girecek ilk üç katılımcıya 
hediyeler verilecektir. Yarışmanın birincisine iPhone 11 64 GB, ikincisine Apple 
Watch 5 40 mm, üçüncüsüne D&R 1.500 TL Hediye Çeki verilecektir.

3- Katılımcıların ve kazanan yarışmacıların Bilgi İşlem, Elektrik, Elektronik, 
Mühendislik, İnşaat sektörlerinden olması gerekmektedir.

4- Jack sonlandırmayı videoda anlatıldığı şekilde süre olarak en hızlı tamamlayan 
ilk 3 yarışmacı ödül kazanmaya hak kazanacaktır.

5- Katılımcıların başvurularının geçerli olması için Legrand Türkiye, Youtube 
kanalına abone olması gerekmektedir.

6- Başvuru yapan ve başvurusu onaylanan ilk 100 kişiye bedelsiz jack ve kablo 
gönderimi yapılacaktır. 100 kişiden sonra onaylanan başvurularda ürün temini için 
en yakın Legrand Bayisine yönlendirme yapılacaktır. Legrand bayilerini görmek 
için tıklayınız.

7- Yarışmacılar, Youtube’a yükledikleri videoyu web sitesindeki forma ekleyerek 
yarışmaya katılabilirler.

8- Yarışacak tüm videolar katılımcılar tarafından kendi YouTube hesaplarına, 
yarışma için belirlenen video çekim kurallarına uygun bir şekilde yüklenmesi 
gerekmektedir.

9- Video çekimleri sırasında bir kronometre ekranı tamamen gözükür şekilde, 
videonun başından sonuna kadar bulunması gerekmektedir. Kronometre 
gözükmeyen videolar geçersiz sayılacaktır.

10- Hızlandırıldığı veya kesildiği tespit edilen videolar geçersiz sayılacaktır. Geçerli 
sayılan videolar yarışma süresi boyunca resmi web sitesindeki sıralamada yer 
alacaktır.

https://www.legrand.com.tr/bayiler.php
https://www.legrand.com.tr/bayiler.php
https://www.youtube.com/user/LegrandTurkiyeTV
https://www.legrand.com.tr/lcs3yarisma/
https://youtu.be/3EXyndri7Bs
https://www.legrand.com.tr/lcs3yarisma/jack-kurallar.pdf
https://www.legrand.com.tr/lcs3yarisma/jack-kurallar.pdf


11- Aynı katılımcı yarışmaya birden fazla video ile katılım hakkına sahiptir. 
Yarışmaya katılım koşullarını sağlayan en kısa süreli videosu geçerli sayılır.

12- Katılımcıların video çekmek için kullandıkları jack ve kablo ürünlerinin Legrand 
Elektrik Sanayi A.Ş. ürünü olması gerekmektedir.

13- Yarışma kuralları gereği aynı kişi yalnızca 1 defa hediye kazanabilir.

14- Sahte ya da aktif kullanımda olmayan hesaplar tarafından gerçekleştirilen 
başvurular geçersiz sayılacaktır.

15- Katılımcılar tarafından yüklenecek videoların müstehcen, saldırgan, uygunsuz 
veya sakıncalı unsurlar içermemesi; herhangi bir kurum ya da kişinin 
mahremiyetini, telif hakkını, ticari marka veya fikri mülkiyet haklarını ihlal 
etmemesi gerekmektedir.

16- Katılımcılar, işbu yarışmaya/çekilişe katılım amacıyla göndermiş oldukları kişisel
bilgilerinin Legrand Elektrik Sanayi A.Ş. tarafından anılan kampanya kapsamıyla 
sınırlı olarak kullanılmasına, arşivlenmesine ve gerektiğinde program 
ortakları/bağlı ajansları ile paylaşılmasına Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 
kapsamında açık rızaları olduğunu, bu konuda bilgilendirildiklerini beyan, kabul ve 
taahhüt ederler. 

17- İletişim bilgilerinin paylaşılması sırasında katılımcı tarafından yanlış beyan 
edilen bilgiler sebebi ile yaşanacak aksaklıklardan, Legrand Elektrik Sanayi A.Ş. 
sorumlu tutulamaz.

18- Yarışmaya 18 yaşını doldurmuş kişiler katılabilir. Legrand Elektrik Sanayi A.Ş.
çalışanları, Legrand Elektrik Sanayi A.Ş. çalışanlarının aile bireyleri ve yakınları
katılamaz, katılmış olsalar dahi kazanmaları halinde hediye verilmez.

19- Talihliler ödüllerinin nakit karşılığını talep edemez, hakkını devredemez ve 
satamaz.

20- Kazanılan hediyelerin gönderim işlemlerinde kargo masrafı Legrand Elektrik 
Sanayi A.Ş. tarafından karşılanır ve kargo süreçleri değişkenlik gösterebilir.

21- Hediyeye hak kazanarak dereceye giren katılımcıların çalıştıkları veya en son
çalıştıkları işyerlerini ispat etmeleri gerekmektedir.

22- Yarışma Milli Piyango kapsamı dışındadır.

23- Legrand Elektrik Sanayi A.Ş. önceden belirtmeksizin kampanyayı durdurma,
koşullarını ve hediye seçeneklerini değiştirme hakkını saklı tutar.

24- Yarışmaya katılan tüm kullanıcılar Legrand Elektrik Sanayi A.Ş. Yarışma Katılım
Şartları’nı kurallarını okuyup anlayarak peşinen kabul etmiş sayılır.ı gerekmektedir. 
Kronometre gözükmeyen videolar geçersiz sayılacaktır.




